
Додаток 1 до 

Заявки на участь в аукціоні  

з продажу спеціального дозволу 

на користування надрами 

 

 

 

Дані Заявника, які надаються для реєстрації в системі електронних торгів з продажу 

спеціальних дозволів на користування надрами 

Відповідно до п. 15 Порядку проведення аукціонів з продажу спеціальних 

дозволів на користування надрами, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 23 вересня 2020 р. № 993 (далі – порядок), надаю наступні дані: 

П. І. Б: __________________________________________________________ 

Код згідно ЄДРПОУ: _____________________________________________________________ 

ПІБ представника, серія та номер документу, який посвідчує його: 

________________________________________________________________________ (паспорт: 

__________, виданий ____________________________________________________________). 

Адреса електронної пошти для надсилання повідомлень системи електронних торгів з 

продажу дозволів та організатора (оператора):_____________________________________ 

Контактний номер телефону:  +380 _______________________________________________ 

Реквізити рахунку заявника, на який повинен бути повернутий гарантійний внесок: 

рахунок UA____________________________ в _______________________________________, 

МФО _______________. 

 

 

__________________                 _______________              __________________ 

     (дата)                                                      (підпис, МП)                                                 (ПІБ)             

 

  



ПРИКЛАД ЗАПОВНЕННЯ  

Додаток 1 до 

Заявки на участь в аукціоні  

з продажу спеціального дозволу 

на користування надрами 

 

 

 

Дані Заявника, які надаються для реєстрації в системі електронних торгів з продажу 

спеціальних дозволів на користування надрами 

Відповідно до п. 15 Порядку проведення аукціонів з продажу спеціальних 

дозволів на користування надрами, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 23 вересня 2020 р. № 993 (далі –  порядок), надаю наступні дані: 

П. І. Б: ФОП Іванов Іван Іванович 

Код згідно ЄДРПОУ: 1234567890 

ПІБ представника, серія та номер документу, який посвідчує його: Іванов Іван Іванович 

(паспорт: СО 123456 виданий Подільським РУ ГУ МВС України в м.Києві 01.01.2001р). 

Адреса електронної пошти для надсилання повідомлень системи електронних торгів з 

продажу дозволів та організатора (оператора): ivanov2020@ukr.net 

Контактний номер телефону:  +380 050-111-11-11 

Реквізити рахунку заявника, на який повинен бути повернутий гарантійний внесок: 

рахунок UA 1234567891234567891234567890 в  ПАТ «Банк» МФО 001001 

 

 

   «__» _________ 2020   _______________                    І. І. Іванов 
                                                                                    (підпис, МП)                                                 (ПІБ)             

 


